223
BONN
APPLICAZIONI Il proiettore ad incasso fisso Bonn è un prodotto particolarmente adatto all’illumi-
nazione diffusa delle architetture e degli ambienti esterni. L’utilizzo a pavimento
rende possibile l’illuminazione di facciate urbane, arcate, superfici verticali e verde
ad alto fusto. Attraverso differenti configurazioni di ottica secondaria, che produ-
cono un’ampia gamma di effetti luminosi, può essere impiegato come proiettore
a luce diffusa per l’illuminazione omogenea di facciate e superfici verticali, o come

Elettriche
Fisiche
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: bN250-18700010WW2
Nota: non tutte le combinazioni delle caratteristiche tecniche sono possibili, verificare con il nostro ufficio tecnico
all’indirizzo e-mail tecnico@futuroluce.it
 bN250  Bonn
bN250
 12  12 LED
 18  18 LED
 350  3 x 350 mA (RGB)
 324  3 x 350 mA @ 24 Vdc (RGB)
 700  700 mA (mono)
 724  700 mA @ 24 Vdc (mono)
 010  10° (mono)
 021  21° (mono)
 039  39° (mono)
 x44  10° x 44° (mono)
 025  25° (RGB)
 040  40° (RGB)
 WW2  Bianco caldo 2800K
 WW3  Bianco caldo 3200K
 NW4   Bianco neutro 4200K
 CW5   Bianco freddo 5500K
 RGB    RGB
AlimentazioneN° di LEDModello
-
Ottica Colore
BONN
225
ESTERNI
INCASSO
DISEGNO TECNICO
Connessioni stagne
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5665 - 2x2,5 mmq parallelo